
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

P

Guerrieri Alberto Sindaco

Roscetti Emanuele Assessore P

P

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALEo
IL SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. LINO MASSIMI CONSTATATO IL NUMEROo
LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
ASSUME LA PRESIDENZA Ing. Alberto Guerrieri    NELLA  QUALITA’ DI  Sindaco EDo
INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL’OGGETTO SU RIFERITO.

     LA GIUNTA COMUNALE

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, PALESEMENTE ESPRESSI

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione che allegata alla presente neforma parte integrante e sostanziale e
che qui si intende riportare;

Di recepire il parere/i di cui all’art. 49 del T.U. 267/2000 allegato alla proposta di deliberazione che unito
alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, stante l’urgenza , ai sensi dell’art. 134, comma 3, del
D.lgs 18/08/2000 n. 267;

COPIA DELIBERAZIONE
DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 152 del 31-12-2019

OGGETTO: ART. 110 COMMA 1 TUEL. PROROGA R.C.

Cianca Ernestina Ass.Vice sindaco

L’ANNO  duemiladiciannove IL GIORNO  trentuno DEL MESE DI dicembre ALLE ORE 10:00 E
SEGUENTI   NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI
MODI DI LEGGE , SI E’ RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:



PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA
N.160  DEL 30-12-2019

Oggetto: ART. 110 COMMA 1 TUEL. PROROGA R.C.

LA GIUNTA COMUNALE

SU PROPOSTA DEL SINDACO

PREMESSO CHE con atto sindacale n. 1 del 05.01.2018, il Sindaco, ha individuato
nell’Ing Cristian Roscetti nato ad Antrodoco (RI) il 02.04.1978,  il soggetto con il
quale stipulare il contratto di lavoro pubblico, a tempo determinato e parziale (24
ore),  per la copertura del posto di Responsabile dell’ Area V  ( FUNZIONE
TECNICO) Cat. D3 Art. 110 Comma 1 D.lgs 267/200, a seguito di selezione
pubblica;

RICHIAMATA la Determina n. 12  del 12.01.2018 con la quale si è proceduto ad
assumere a tempo determinato e parziale 24 ore, per il periodo 01.01.2018 al
31.12.2018 l’ ing. Cristian Roscetti;

RICHIAMATA la Delibera di G.M. 168 del 28/12/2018 con la quale si prorogava il
rapporto contrattuale con l’Ing. Cristian Roscetti , per 24 ore settimanali , a partire dal
01 gennaio 2019 fino al 31dicembre 2019 , con orario flessibile, per la copertura del
posto da responsabile dell’ Area V ( Funzione Tecnico) cat. D 3 Art. 110 comma 1
D.lgs 267/2000;

TENUTO CONTO che le prestazioni fino ad oggi espletate dallo stesso
professionista hanno soddisfatto l'utenza, il sindaco unitamente alla giunta ha ritenuto
opportuno prorogare il rapporto di lavoro con il predetto professionista sulla base dei
precedenti incarichi a partire dal 01.01.2020 al 31.12.2020;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;

ACQUISITI i seguenti prescritti pareri resi ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del
Decreto legislativo 267/2000;

REGOLARITA’ TECNICA

DELIBERA DI GIUNTA n.152 del 31-12-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  in ordine alla
regolarità tecnica attestante la regolarità e la  correttezza dell’ azione
amministrativa, ai sensi dell’ art. 49 – comma 1 e art.147 bis comma 1 del
D Lgs 267/2000.

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

REGOLARITA’ CONTABILE

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  di  regolarità
contabile , ai sensi degli artt. 49 – comma 1 e art. 147 bis comma 1 del D
Lgs 267/2000.

                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

 TUTTO ciò premesso e nulla avendo da eccepire in merito;

  VISTO il D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi, palesemente espressi;

    DELIBERA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del
presente atto;

DI PROROGARE il rapporto contrattuale con l’Ing. Cristian Roscetti,
per n° 24 ore settimanali, a partire dal 01 gennaio 2020 fino al 31.12.2020,
con orario flessibile, per la copertura del posto da responsabile dell’ Area
V (FUNZIONE TECNICO) cat. D3 Art. 110 comma 1 D. Lgs. 267/2000;

DELIBERA DI GIUNTA n.152 del 31-12-2019 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO



DI CORRISPONDERE allo stesso la retribuzione prevista dalla
contrattazione collettiva vigente per la Categoria D3 e l’ indennità ad
personam di cui alla delibera di G.M. n. 27 del 14.02.2018;

DI DEMANDARE al Responsabile del servizio la stipula del contratto;

DI COMUNICARE la presente ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.
125, del d.lgs. n. 267 del 18/08/2000;

CON separata votazione, unanime e palese, la presente delibera, ai sensi
dell’ art. 134, comma 4 D.Lgs. 267/2000 è dichiarato immediatamente
eseguibile, stante l’ urgenza;

DELIBERA DI GIUNTA n.152 del 31-12-2019 - Pag. 4- COMUNE DI ANTRODOCO



DELIBERA DI GIUNTA n.152 del 31-12-2019 - Pag. 5- COMUNE DI ANTRODOCO



IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ing. Alberto Guerrieri F.to DOTT. LINO MASSIMI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 14-01-2020 e contestualmente trasmesso in elenco ai
capigruppo consiliari ,con prot. n. 368 del 14-01-2020.

ALBO PRET. N°  38 Lì  14-01-2020

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’ufficio.

Il 14-01-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né
divenuta esecutiva il
ai sensi dell’ art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI GIUNTA n.152 del 31-12-2019 - Pag. 6- COMUNE DI ANTRODOCO


